

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

17.08.2012



## Kötü sürpriz

**Beşiktaş'ın yeni kalecisi kötü sürpriz yaptı. Kulüp Doktoru İsmail Başöz, Allan McGregor'un sakatlığıyla ilgili açıklama yaptı. McGregor'un kasık adalesinde yırtık ve kanama tespit edildi.**

**BEŞİKTAŞ'IN** yeni kalecisi kötü sürpriz yaptı. Kulüp Doktoru İsmail Başöz, Allan McGregor'un sakatlığıyla ilgili açıklama yaptı. Kulüp Doktoru İsmail Başöz, dün akşam oynanan İskoçya-Avustralya hazırlık maçında sakatlanan kaleci Allan McGregor ile ilgili

şunları söyledi:" Oyuncumuzun bugün MR'ı çekildi. MR sonucuna göre, kasık adalesinde yırtık ve kanama olduğu İskoç Milli Takım doktorları tarafından bana bildirildi. Yarın İstanbul'a gelecek olan oyuncumuzun tekrardan kontrollerini yaparak

tedavisine başlayacağız." Öte yandan Beşiktaş, yeni sezonun ilk maçı öncesi hazırlıklarını sürdürdü. Isınma ve istasyon koşullarıyla başlayan idmanda bir süre beşe iki pas çalışması yapan Beşiktaş, tam sahada çift devreli taktik maçı oynayarak günü noktaladı.



# Haydi hayırlısı olsun

**Futbolda yeni sezon bugün Eskişehir’de başlayacak. Beşiktaş, ilk hafta Büyükşehir Belediyespor’un konuğu olacak. 55. yılına giren ligde 2012-2013 sezonunun ilk karşılaşması 17 Ağustos Cuma akşamı Eskişehirspor’la Akhisar Belediyespor arasında olacak.**

**FUTBOLDA** yeni sezon bugün Eskişehir’de başlayacak. Beşiktaş, ilk hafta Büyükşehir Belediyespor’un konuğu olacak. 55. yılına giren ligde 2012-2013 sezonunun ilk karşılaşması 17 Ağustos Cuma akşamı Eskişehirspor’la ligin yeni ekiplerinden Akhisar Belediyespor arasında oynanacak. Cumartesi günü 3 karşılaşmanın oynanacağı Süper

Lig’de siyah-beyazlılar sezonun ilk maçını 19 Ağustos Pazar günü oynayacak. Saat 20.00’de başlayacak mücadelede Beşiktaş, Büyükşehir Belediyespor’la Olimpiyat Stadı’nda karşı karşıya gelecek. Teknik Direktör Samet Aybaba ilk kez resmi bir maçta takımın başında sahaya çıkarken, birçok yeni transfer de

bu mücadeleyle birlikte ilk defa forma giyecek. Süper Lig, 23 Aralık 2012’de devre arasına girecek ve 19 Mayıs 2013’te sona erecek. Sezonun ilk derbisi ise 2. haftada Beşiktaş ile Galatasaray arasında yapılacak. İkinci haftası derbi mücadelesi ile devam edecek olan ligde Beşiktaş’ın nasıl bir performans çizeceği ise merak konusu oldu.



# Hazırlıklar son süratte

**Beşiktaş, yeni sezonun ilk maçı öncesinde hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürdü. Isınma ve istasyon koşularıyla başlayan idmanda bir süre beşe iki pas çalışması yapan Beşiktaş, çift devreli taktik maçı oynayarak günü noktaladı.**

**BEŞİKTAŞ**, yeni sezonun ilk maçı öncesinde hazırlıklarını tüm hızıyla sürdürdü. Isınma ve istasyon koşularıyla başlayan idmanda bir süre beşe iki pas çalışması yapan Beşiktaş, tam sahada çift devreli taktik maçı oynayarak günü noktaladı. Milli takım kamplarında bulunan

Allan McGregor, Tomas Sivok ve Mertcan Aktaş'ın yanı sıra tedavisi devam eden İsmail Köybaşı antrenmana katılmadı. Mehmet Akgün, Veli Kavlak, Oğuzhan Özyakup ve Necip Uysal ise takımdan ayrı koşu yaptı. Beşiktaş bugün (17 Ağustos) 18.00'de basına kapalı yapacağı antrenmanla hazırlıklarına devam edecek. Öte yandan, Futbolda

yeni sezon bugün Eskişehir'de başlayacak. Beşiktaş, ilk hafta Büyükşehir Belediyespor'un konuğu olacak. 55. yılına giren ligde 2012-2013 sezonunun ilk karşılaşması 17 Ağustos Cuma akşamı Eskişehirspor'la ligin yeni ekiplerinden Akhisar Belediyespor arasında oynanacak.





# Güvenli bir yaşam için

**Beşiktaş Belediyesi resmi internet sitesinden duyurduğu haberlerle güvenli yaşam gönüllülerini arıyor. İstanbul halkının başta depremler olmak üzere afetlere karşı bilinçlendirilmesi projesi çalışmalarını sürdürülüyor.**

**İSTANBUL** Valiliği, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, İl Özel İdaresi İstanbul Proje Koordinasyon Birimi tarafından İstanbul Sismik Riskin Azaltılması ve Acil Durum Hazırlık (İSMEP) Projesi kapsamında yürütülen Güvenli Yaşam eğitimleri dikkat çekiyor. Beşiktaş Belediyesi resmi internet sitesinden duyurduğu haberlerle güvenli yaşam gönüllülerini arıyor.

İstanbul halkının başta depremler olmak üzere afetlere karşı bilinçlendirilmesinin amaçlandığı ücretsiz eğitimler Güvenli Yaşam I ve Güvenli Yaşam II olmak üzere iki farklı programdan oluşuyor. Güvenli Yaşam eğitimlerinin birincisinde afetlerle mücadelede temel bilgi ve kavramlar, afetlerde bireysel hazırlık, afet öncesi zarar azaltma ve hazırlık aşamasında risk

analizi yapma, acil durum hazırlık planı oluşturma, olası bir afet anındaki doğru davranış modelleri gibi temel afet bilgi ve becerisine yönelik konular anlatılıyor. Eğitimlerin ne zaman başladığı kaç gönüllü olduğu ve merak ettiğiniz bir çok soru için 444 44 55 nolu telefonu arayabilirsiniz. Ayrıca [www.besiktas.bel.tr](http://www.besiktas.bel.tr) adresinde bilgilere ulaşmak mümkün.



# Beşiktaş sahile metro

**İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, kentsel dönüşümle ilgili açıklamalardan bulundu. Topbaş yaptığı açıklamalarda Beşiktaş ile ilgili düşüncesini de aktardı. Sahil boyunca metro geleceği umudu doğdu.**

**İSTANBUL** Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Kentsel Dönüşüm ile ilgili açıklamalarda bulundu. Topbaş, Derbentte gerçekleşecek olan kentsel dönüşümle ilgili düşüncelerini aktardı ve önemli bir kısmı ruhsatsız, işgal edilmiş, afet riski altında olan mahallenin gecekondular yıkılarak deprem tehdidinden

uzak, daha güvenli ve modern bir yerleşim alanına dönüşeceğini ifade etti. Öte yandan, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, "İstanbul'u depreme karşı yenilemeyi hedefliyoruz. İstanbul'un gelişmelerine tanıklık ediyoruz. Sarıyer'e tünel düşünemezsiniz.

Beşiktaş'tan yine sahil boyunca, bir metro projesi de hiç kimsenin hayalinden geçmez. Bizim Sarıyer'e metrolar ve tüneller sebebiyle, bugüne kadar yapmış olduğumuz yatırımlar toplamı, 1 milyar 292 milyon'dur. Hamdolsun paramızın bereketi var" diye konuşması Beşiktaş'a sahil boyunca metro mu yapılacak düşüncesini akıllara getirdi.

# Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

17.08.2012



## 'Zenginliğimiz farkımız'

**Beşiktaş Meydanı'nda düzenlenen etkinlikte Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, ülkedeki farklılıkların Türkiye için bir zenginlik olduğunun bilincini hep birlikte yaşadıklarını söyledi.**

**BEŞİKTAŞ** Meydanı'nda AK Parti Beşiktaş İlçe Başkanlığı'nca "Karagöz ve Hacivat'ın AB Dersi" tiyatro oyunu gösterim etkinliği gerçekleşti. Etkinliğe katılan Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, "Farklı siyasi görüşlerimiz, etnik yapılarımız, dillerimiz olabilir. Ancak ramazan

eğlencelerinde yüzyıllardır olduğu gibi birlikteyiz ve bunun tadını çıkarmaya çalışıyoruz. Artık birbirimizi olduğu gibi kabul edip, birbirimizin değerlerine saygı duyup, empati kurup, ramazanın gerçek ruhunu yaşayabiliyoruz. Ramazanın kelime manası 'ateşi yutan' demektir. Ateşi yutmak, başkalarının

dertleriyle dertlenmekle, empati kurmakla gerçekleşir. AB sürecimiz, Türkiye'nin demokratikleşmesi, şeffaflaşması, zenginleşmesi, empati kültürünü geliştirmesi için çok önemlidir" diye konuştu.